
dj05156

djeco bataplouf

Každý hráč dostane 10 karet, pět kartiček v podobě
mořských tvorů plave volně ve vaně. Hráči drží svůj paklík

karet rubem nahoru a zárověň otočí vrchní kartu.
Karta může mít 1-5 bublinek, ta s nejvyšším počtem
vyhrává a hráč si obě karty dá naspod svého paklíku.

Když oba hráči otočí kartu se stejným zvířetem, nastává
Bataplouf! A vy musíte co nejrychleji „chytit“ zvířátko, které
je identické s těmi, co jsou na kartě. Komu se to podaří jako
prvnímu, vyhrává obě karty a dá si je naspod svého paklíku.

Zvířátko zase vypusťte do vany!
Vyhrává hráč, který získal všechny karty.

Hra je určena pro 2 hráče ve věku od 4 let.


